APIC809006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001649 - 31/03/2021 - C14 - Contabilita general - |
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"SACCONI - ROTELLA"
63034 MONTALTO D. MARCHE VIA DELLA SCUOLA 1 C.F. 80007490446 C.M. APIC809006

REGISTRO CONTRATTI
ESERCIZIO 2020

Num Data Nome e Tipo Contratto Periodo Ore Retribuzione Oneri a carico amm Spesa Complessiva
cognome/Denominazione lorda/Imp.Contratto
Dal Al .V.A.
1 28/10/2020 [CONSORZIO NAZIONALE Acquisto servizi 11/03/2014 31/12/2019 00,00 403.887,06 88.855,15 492.742,21
SERVIZI
2 28/10/2020 ARGO SOFTWARE S.R.L. Rinnovo contratto di 01/01/2020 31/12/2020 00,00 570,00 125,40 695,40
manutenzione ed assistenza
anno 2020
3 28/10/2020 |STUDIO COPIA S.r.l. Acquisto servizi contratto di 15/02/2017 14/02/2020 00,00 2.293,21 504,51 2.797,72
noleggio ed assistenza tecnica a
costo copia fotocopiatrice
4 04/03/2021 |ROBERTO CRUCIANI - Acquisto materiale musicale 13/01/2020 13/01/2020 00,00 409,84 90,16 500,00
01710760446 Scuola Primaria Rotella
5 06/03/2021 GRUPPO GIODICART SRL Fornitura materiale di cancelleria 15/01/2020 15/01/2020 00,00 102,75 22,61 125,36
Scuola Primaria Rotella
6 06/03/2021 ECOGRAFIA S.R.L. Servizio di sorveglianza 07/09/2019 06/09/2020 00,00 180,00 0,00 180,00
sanitaria
7 06/03/2021 |DBG COMPUTER di DI BUO' fornitura lampada per la LIM 01/02/2020 24/02/2020 00,00 150,00 33,00 183,00
GIORGIO
8 06/03/2021 |BRUNO SANSO' Servizio Internet Argo XML per 01/01/2020 20/01/2020 90,00 19,80 109,80
AVCP
9 06/03/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA |Fornitura materiale di cancelleria 10/01/2020 30/01/2020 00,00 128,59 28,29 156,88
SPA Scuola Primaria di Rotella a.s.
2019/2020
10 06/03/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA |Fornitura materiale di cancelleria 10/01/2020 30/01/2020 00,00 771,63 169,76 941,39
SPA Scuola Infanzia, Primaria e
Secondaria di Montalto Marche
a.s. 2019/2020
11 06/03/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA |Fornitura materiale di cancelleria 10/01/2020 30/01/2020 00,00 132,50 29,15 161,65
SPA Scuola Secondaria di I° grado di
Castignano a.s. 2019/2020
12 06/03/2021 |[GRUPPO SPAGGIARI PARMA |Fornitura materiale di cancelleria| 10/01/2020 30/01/2020 00,00 230,97 50,81 281,78
SPA Scuola dell'Infanzia e Primaria di
Carassai a.s. 2019/2020
13 06/03/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA | Fornitura materiale di facile 10/01/2020 30/01/2020 00,00 371,09 81,64 452,73
SPA consumo Plessi dell'Infanzia di
Castignano
14 08/03/2021 |DBG COMPUTER di DI BUO Acquisto notebook HP 250 G7 06/02/2020 06/02/2020 00,00 370,00 81,40 451,40
GIORGIO QUINTILIO Scuola Primaria di Castignano
15 08/03/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA |Fornitura materiale di cancelleria 07/02/2020 07/02/2020 00,00 120,95 26,61 147,56
SPA per la Scuola dell'Infanzia di
Rotella a.s.
2019/2020
16 08/03/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA |Fornitura materiale di cancelleria 10/02/2020 10/02/2020 00,00 894,25 182,22 1.076,47
SPA Scuola Primaria di Castignano
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a.s. 2019/2020
17 08/03/2021 EUROEDIZIONI TORINO Torino | Corso di formazione 11/02/2020 11/02/2020 00,00 30,00 0,00 30,00
S.R.L. ricostruzione carriera
18 08/03/2021 RIGENER SERVICE SNC Fornitura prodotti consumabili 18/02/2020 18/02/2020 00,00 111,88 24,61 136,49
da stampa a.s. 2019/2020
19 08/03/2021 |C.S.A. CENTRO STUDI ALPHA |Corso di lingua inglese - Scuola 21/02/2020 21/02/2020 00,00 500,00 0,00 500,00
SRL dell'lnfanzia di Rotella
20 08/03/2021 |AIG EUROPE S.A. Acquisto polizza n. 31156 per 01/01/2020 31/12/2020 00,00 3.591,00 0,00 3.591,00
RAPPRESENTANZA assicurazione alunni ed
GENERALE ITALIA operatori scolastici dal
01/01/2020 al 31/12/2020
21 08/03/2021 |GRUPPO SPAGGIARI PARMA |Rinnovo contrattuale di fornitura 01/04/2020 31/12/2020 00,00 117,00 25,74 142,74
SPA del servizio di software
gestionale PERSONALE 2.0
periodo dal 01/04/2020 al
31/12/2020.
22 08/03/2021 GIUFFRE' FRANCIS Abbonamento annuale rivista 01/01/2020 31/12/2020 00,00 913,47 36,53 950,00
LEFEBVRE SPA giuridica De Jure
23 08/03/2021 |MADISOFT S.p.A. Nuvola Sito Web nuovo 06/04/2020 06/04/2020 00,00 150,00 33,00 183,00
Template servizio di assistenza
24 08/03/2021 MKC S.R.L. Fornitura materiale di cancelleria| 08/04/2020 08/04/2020 00,00 258,12 56,79 314,91
per la Segreteria a.s. 2019/2020
25 08/03/2021 AL GRAN RISPARMIO S.A.S. Fornitura di materiale di pulizia 31/03/2020 31/03/2020 00,00 723,10 159,08 882,18
ed igiene per i vari Plessi
dell'lstituto Comprensivo
26 08/03/2021  |ING. LUIGI ACCIARRI Pagamento onere per 04/03/2019 03/03/2020 00,00 2.288,00 0,00 2.288,00
prestazione del servizio di
R.S.P.P.
27 08/03/2021  |ALLEGRINI S.P.A Fornitura prodotti gel 07/04/2020 07/04/2020 220,48 48,51 268,99
disinfettante per l'igiene delle
mani
28 08/03/2021 ING. LUIGI ACCIARRI Docenza corso formazione 17/10/2019 16/12/2019 00,00 468,00 0,00 468,00
specifica per lavoratori sulla
sicurezza
29 08/03/2021 |LORYSOFT DI D'ORTENZI Installazione configurazione 24/04/2020 24/04/2020 00,00 160,00 35,20 195,20
LORENZO software per smart-working
30 08/03/2021 DBG COMPUTER di DI BUO' Fornitura n. 10 NotebookA SUS 28/04/2020 28/04/2020 00,00 3.700,00 814,00 4.514,00
GIORGIO QUINTILIO VivoBook S15 per la didattica a
distanza art.120 D.L. 18/2020
31 08/03/2021 |MADISOFT S.p.A. Fornitura servizio: Nuvola 01/01/2020 31/12/2020 00,00 1.200,00 264,00 1.464,00
Amministrazione Digitale dal
01/01/2020 al
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31/12/2020
32 08/03/2021 |GRUPPO SPAGGIARI PARMA |Bergantini - La Contabilita di 28/05/2020 28/05/2020 00,00 65,00 0,00 65,00
SPA Segreteria edizione 2020
33 08/03/2021 STUDIO COPIA S.r.l. Fornitura di pannelli paracovid in 29/05/2020 29/05/2020 00,00 419,00 77,00 496,00
plexiglass e termometro
infrarossi.
34 08/03/2021 |RGUPPO SPAGGIARI PARMA |Fornitura di strumenti digitali 16/06/2020 16/06/2020 00,00 635,17 139,74 774,91
SPA (D.L. 18/2020 Art. 120 comma 2
lett. A).
35 08/03/2021 LORYSOFT DI D'ORTENZI ASSISTENZA TECNICA 01/01/2020 31/12/2020 00,00 1.075,00 236,50 1.311,50
LORENZO INFORMATICA a.f. 2020 e su
Nomina da Responsabile
del Trattamento in riferimento al
Regolamento europeo in
materia di
protezione dei dati personali
2016/679 (GDPR)
36 08/03/2021 |ASSOCIAZIONE Corso di formazione Insegnanti 02/03/2020 24/06/2020 00,00 500,00 0,00 500,00
PROMOZIONE SOCIALE Scuola dell'Infanzia
PRAESENTIA
37 08/03/2021  |PC POINT S.N.C di Biagini A. e |Fornitura di dispositivi digitali 06/07/2020 06/07/2020 00,00 993,00 218,46 1.211,46
Filioni M. (D.L. 18/2020 art. 120 comma 2
lett. B).
38 08/03/2021 MADISOFT S.p.A. Fornitura Rilevatori Presenze 10/07/2020 10/07/2020 00,00 2.500,20 550,04 3.050,24
Personale
39 08/03/2021 |MADISOFT S.p.A. Fornitura servizio di Nuvola Sito 22/09/2020 22/09/2020 00,00 250,00 55,00 305,00
Web
40 08/03/2021  |MADISOFT S.p.A. Nuvola Firma Digitale 01/09/2020 01/09/2020 00,00 100,00 22,00 122,00
41 08/03/2021 |STUDIO COPIA S.r.l. Prodotti di emergenza COVID 24/09/2020 24/09/2020 00,00 4.175,00 559,46 4.734,46
ex art. 231 c. 1 D.L. 34/2020
STUDIO COPIA
42 08/03/2021 BORGIONE CENTRO ORDINE MEPA 5728166 per 14/10/2020 14/10/2020 00,00 1.059,88 233,17 1.293,05
DIDATTICO SRL acquisto prodotti didattica ex art.
231c.1
D.L. 34/2020
43 08/03/2021 |GRUPPO SPAGGIARI PARMA |Acquisto prodotti scuola ex. art. 09/10/2020 09/10/2020 00,00 1.037,38 97,04 1.134,42
SPA 231 c. 1 D.L. 34/2020
44 08/03/2021 |TECSO di Virgulti Luigi Antonio |Acquisto n. 5 lavatrici ex art. 231| 06/10/2020 06/10/2020 00,00 1.037,38 97,04 1.134,42
& c. snc "UNIEURO City" c. 1 D.L. 34/2020 - TECSO
SNC.
45 08/03/2021 |MADISOFT S.p.A. Servizi software Nuvola Registro| 01/09/2020 31/08/2021 00,00 1.200,00 264,00 1.464,00
Elettronico Anno Scolastico
Firmato digitaimente da ALESSANDRA DI BENEDETTO
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2020/2021 -
MADISOFT S.P.A..
46 08/03/2021 GBR ROSSETTO SPA Acquisto prodotti di emergenza 14/10/2020 14/10/2020 00,00 1.555,00 140,58 1.695,58
COVID ex art. 231 c. 1 D.L.
34/2020
a7 12/03/2021 |ECOGRAFIA S.R.L. Sorveglianza sanitaria ai sensi 07/09/2020 06/09/2021 00,00 420,00 0,00 420,00
del D.Igs. 81/2008
48 12/03/2021 GRUPPO SPAGGIARI PARMA |Acquisto carta 13/10/2020 13/10/2020 00,00 1.126,10 247,74 1.373,84
SPA
49 12/03/2021 |DBG COMPUTER di DI BUO' Acquisto n. 2 Schermo Piatto 23/10/2020 23/10/2020 00,00 2.380,00 523,60 2.903,60
GIORGIO QUINTILIO LCD interattiva ex art. 231 c.
50 12/03/2021 |AL GRAN RISPARMIO S.A.S. |Acquisto prodotti di pulizia a.s. 30/09/2020 30/09/2020 00,00 2.768,15 609,00 3.377,15
2020/2021
51 12/03/2021 ECO CHIM SAS di Ortenzi Acquisto sostanza virucida ex 29/10/2020 29/10/2020 00,00 480,00 105,60 585,60
Mauro & C art. 231 c. D.L. 34/2020
52 12/03/2021 Eco Chim s.a.s. di Ortenzi Acquisto nebulizzatori exart. 231 29/10/2020 29/10/2020 00,00 1.650,00 363,00 2.013,00
Mauro & C. c. 1 D.L. 34/2020
53 12/03/2021 |GRUPPO SPAGGIARI PARMA | Prodotti emergenza COVID ex 30/10/2020 30/10/2020 00,00 381,60 83,95 465,55
SPA art. 231 c. 1 D.L. 34/2020
54 12/03/2021 LEARNING UP SRL Acquisto testo"Pensione e 02/11/2020 02/11/2020 00,00 133,00 1,72 134,72
previdenza" e seminario dal
titolo "Nuova Passweb" -
55 12/03/2021 MED COMPUTER SRL Acquisto forniture progetto PON 31/10/2020 31/10/2020 00,00 9.079,13 1.997,41 11.076,54
SMART CLASS - CNP:10.8.6A-
FESRPON-MA-2020-35 -CUP:
H72G20000370007 CIG:
ZCD2EB6105 - ODA
N.5776184.
56 12/03/2021 |GBR ROSSETTO SPA Acquisto prodotti emergenza 30/10/2020 30/10/2020 00,00 318,00 69,96 387,96
COVID ex art. 231 ¢c. 1 D.L.
34/2020 -
57 12/03/2021 |MADISOFT S.p.A. Acquisto Nuvola rilevazione 07/11/2020 07/11/2020 00,00 300,00 66,00 366,00
presenze
58 12/03/2021 |ARIANNA PRINT Srls Acquisto n.2 targhe pubblicitarie 31/10/2020 31/10/2020 00,00 80,00 17,60 97,60
per progetto PON SMART
CLASS -
CNP:10.8.6AFESRPON-MA-
2020-35 -
59 12/03/2021 |AIG EUROPE S.A. Integrazione polizza assicurativa 01/09/2019 31/12/2020 00,00 77,00 0,00 77,00
RAPPRESENTANZA personale scolastico al
GENERALE ITALIA 31/12/2020 -
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60

12/03/2021

LORYSOFT DI D'ORTENZI
LORENZO

SALDO su Assistenza Tecnica
Informatica a.f. 2020 e su
Nomina Responsabile esterno
del trattamento dati in base
all'art.25 del Regolamento UE
2016/679 (GDPR)

01/01/2020

31/12/2020

00,00

1.075,00

236,50

1.311,50

61

12/03/2021

ING. LUIGI ACCIARRI

Incarico DPO Esterno dal
01/09/2019 al 31/08/2020 -

01/09/2019

31/08/2020

00,00

1.144,00

0,00

1.144,00

62

12/03/2021

GRUPPO SPAGGIARI PARMA
SPA

Acquisto mascherine FFP2 con
risorse ex art. 77 DL 18/2020

19/11/2020

19/11/2020

00,00

480,00

0,00

480,00

63

12/03/2021

DBG COMPUTER di DI BUO'
GIORGIO QUINTILIO

Acquisto Monitor Interattivo

YASHI fondi ex art. 231 c. 1 D.L.

34/2020 -

02/12/2020

02/12/2020

1.190,00

261,80

1.451,80

64

12/03/2021

BRUNO SANSO

Corso di formazione "Argo
Bilancio"

02/12/2020

02/12/2020

00,00

60,00

0,00

60,00

65

12/03/2021

BRUNO SANSO

Corso di formazione sulla
predisposizione del Programma
Annuale con il programma Argo
Bilancio

03/12/2020

03/12/2020

00,00

60,00

0,00

60,00

66

12/03/2021

ING. LUIGI ACCIARRI

Servizi aggiuntivi RSPP per
emergenza Covid-19 - Risorse
ex art. 231 comma 1 D.L.
34/2020

29/02/2020

03/03/2021

00,00

1.560,00

0,00

1.560,00

67

12/03/2021

ING. LUIGI ACCIARRI

Servizio di RSPP ed
espletamento incombenze
attinenti agli adempimenti di cui
al d.lgs. 81/2008 in materia di
sicurezza e prevenzione sul
luogo di lavoro

(periodo dal 04/03/2020 al
03/03/2021)

04/03/2020

03/03/2021

00,00

2.288,00

0,00

2.288,00

68

13/03/2021

STUDIO COPIA SRL

Acquisto servizi contratto di
noleggio ed assistenza a costo
copia fotocopiatrice

15/02/2020

14/02/2021

00,00

1.889,44

415,67

2.305,11

TOTALE:

470.675,32

99.487,55

570.162,87
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