

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "SACCONI - ROTELLA"

63034 MONTALTO D. MARCHE VIA DELLA SCUOLA 1 C.F. 80007490446 C.M. APIC809006

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Pei	iodo	Ore	Retribuzione lorda/Imp.Contratto	Oneri a carico amm	Spesa Complessiva
				Dal	Al			I.V.A.	
1	28/10/2020	CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI	Acquisto servizi	11/03/2014	31/12/2019	00,00	403.887,06	88.855,15	492.742,21
2	28/10/2020	ARGO SOFTWARE S.R.L.	Rinnovo contratto di manutenzione ed assistenza anno 2020	01/01/2020	31/12/2020	00,00	570,00	125,40	695,40
3	28/10/2020	STUDIO COPIA S.r.l.	Acquisto servizi contratto di noleggio ed assistenza tecnica a costo copia fotocopiatrice	15/02/2017	14/02/2020	00,00	2.293,21	504,51	2.797,72
4	04/03/2021	ROBERTO CRUCIANI - 01710760446	Acquisto materiale musicale Scuola Primaria Rotella	13/01/2020	13/01/2020	00,00	409,84	90,16	500,00
5	06/03/2021	GRUPPO GIODICART SRL	Fornitura materiale di cancelleria Scuola Primaria Rotella	15/01/2020	15/01/2020	00,00	102,75	22,61	125,36
6	06/03/2021	ECOGRAFIA S.R.L.	Servizio di sorveglianza sanitaria	07/09/2019	06/09/2020	00,00	180,00	0,00	180,00
7	06/03/2021	DBG COMPUTER di DI BUO' GIORGIO	fornitura lampada per la LIM	01/02/2020	24/02/2020	00,00	150,00	33,00	183,00
8	06/03/2021	BRUNO SANSO'	Servizio Internet Argo XML per AVCP	01/01/2020	20/01/2020		90,00	19,80	109,80
9	06/03/2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Fornitura materiale di cancelleria Scuola Primaria di Rotella a.s. 2019/2020	10/01/2020	30/01/2020	00,00	128,59	28,29	156,88
10	06/03/2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Fornitura materiale di cancelleria Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di Montalto Marche a.s. 2019/2020	10/01/2020	30/01/2020	00,00	771,63	169,76	941,39
11	06/03/2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Fornitura materiale di cancelleria Scuola Secondaria di l° grado di Castignano a.s. 2019/2020	10/01/2020	30/01/2020	00,00	132,50	29,15	161,65
12	06/03/2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Fornitura materiale di cancelleria Scuola dell'Infanzia e Primaria di Carassai a.s. 2019/2020	10/01/2020	30/01/2020	00,00	230,97	50,81	281,78
13	06/03/2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Fornitura materiale di facile consumo Plessi dell'Infanzia di Castignano	10/01/2020	30/01/2020	00,00	371,09	81,64	452,73
14	08/03/2021	DBG COMPUTER di DI BUO' GIORGIO QUINTILIO	Acquisto notebook HP 250 G7 Scuola Primaria di Castignano	06/02/2020	06/02/2020	00,00	370,00	81,40	451,40
15	08/03/2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Fornitura materiale di cancelleria per la Scuola dell'Infanzia di Rotella a.s. 2019/2020	07/02/2020	07/02/2020	00,00	120,95	26,61	147,56
16	08/03/2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Fornitura materiale di cancelleria Scuola Primaria di Castignano	10/02/2020	10/02/2020	00,00	894,25	182,22	1.076,47



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "SACCONI - ROTELLA"

63034 MONTALTO D. MARCHE VIA DELLA SCUOLA 1 C.F. 80007490446 C.M. APIC809006

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Per	iodo	Ore	Retribuzione lorda/Imp.Contratto	Oneri a carico amm	Spesa Complessiva
				Dal	Al			I.V.A.	
			a.s. 2019/2020						
17	08/03/2021	EUROEDIZIONI TORINO Torino S.R.L.	Corso di formazione ricostruzione carriera	11/02/2020	11/02/2020	00,00	30,00	0,00	30,00
18	08/03/2021	RIGENER SERVICE SNC	Fornitura prodotti consumabili da stampa a.s. 2019/2020	18/02/2020	18/02/2020	00,00	111,88	24,61	136,49
19	08/03/2021	C.S.A. CENTRO STUDI ALPHA SRL	Corso di lingua inglese - Scuola dell'Infanzia di Rotella	21/02/2020	21/02/2020	00,00	500,00	0,00	500,00
20	08/03/2021	AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA	Acquisto polizza n. 31156 per assicurazione alunni ed operatori scolastici dal 01/01/2020 al 31/12/2020	01/01/2020	31/12/2020	00,00	3.591,00	0,00	3.591,00
21	08/03/2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Rinnovo contrattuale di fornitura del servizio di software gestionale PERSONALE 2.0 periodo dal 01/04/2020 al 31/12/2020.	01/04/2020	31/12/2020	00,00	117,00	25,74	142,74
22	08/03/2021	GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE SPA	Abbonamento annuale rivista giuridica De Jure	01/01/2020	31/12/2020	00,00	913,47	36,53	950,00
23	08/03/2021	MADISOFT S.p.A.	Nuvola Sito Web nuovo Template servizio di assistenza	06/04/2020	06/04/2020	00,00	150,00	33,00	183,00
24	08/03/2021	MKC S.R.L.	Fornitura materiale di cancelleria per la Segreteria a.s. 2019/2020	08/04/2020	08/04/2020	00,00	258,12	56,79	314,91
25	08/03/2021	AL GRAN RISPARMIO S.A.S.	Fornitura di materiale di pulizia ed igiene per i vari Plessi dell'Istituto Comprensivo	31/03/2020	31/03/2020	00,00	723,10	159,08	882,18
26	08/03/2021	ING. LUIGI ACCIARRI	Pagamento onere per prestazione del servizio di R.S.P.P.	04/03/2019	03/03/2020	00,00	2.288,00	0,00	2.288,00
27	08/03/2021	ALLEGRINI S.P.A	Fornitura prodotti gel disinfettante per l'igiene delle mani	07/04/2020	07/04/2020		220,48	48,51	268,99
28	08/03/2021	ING. LUIGI ACCIARRI	Docenza corso formazione specifica per lavoratori sulla sicurezza	17/10/2019	16/12/2019	00,00	468,00	0,00	468,00
29	08/03/2021	LORYSOFT DI D'ORTENZI LORENZO	Installazione configurazione software per smart-working	24/04/2020	24/04/2020	00,00	160,00	35,20	195,20
30	08/03/2021	DBG COMPUTER di DI BUO' GIORGIO QUINTILIO	Fornitura n. 10 NotebookA SUS VivoBook S15 per la didattica a distanza art.120 D.L. 18/2020	28/04/2020	28/04/2020	00,00	3.700,00	814,00	4.514,00
31	08/03/2021	MADISOFT S.p.A.	Fornitura servizio: Nuvola Amministrazione Digitale dal 01/01/2020 al	01/01/2020	31/12/2020	00,00	1.200,00	264,00	1.464,00



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "SACCONI - ROTELLA"

63034 MONTALTO D. MARCHE VIA DELLA SCUOLA 1 C.F. 80007490446 C.M. APIC809006

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Per	riodo	Ore	Retribuzione lorda/Imp.Contratto	Oneri a carico amm	Spesa Complessiva
				Dal	Al			I.V.A.	
			31/12/2020						
32	08/03/2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Bergantini - La Contabilità di Segreteria edizione 2020	28/05/2020	28/05/2020	00,00	65,00	0,00	65,00
33	08/03/2021	STUDIO COPIA S.r.l.	Fornitura di pannelli paracovid in plexiglass e termometro infrarossi.	29/05/2020	29/05/2020	00,00	419,00	77,00	496,00
34	08/03/2021	RGUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Fornitura di strumenti digitali (D.L. 18/2020 Art. 120 comma 2 lett. A).	16/06/2020	16/06/2020	00,00	635,17	139,74	774,91
35	08/03/2021	LORYSOFT DI D'ORTENZI LORENZO	ASSISTENZA TECNICA INFORMATICA a.f. 2020 e su Nomina da Responsabile del Trattamento in riferimento al Regolamento europeo in materia di protezione dei dati personali 2016/679 (GDPR)	01/01/2020	31/12/2020	00,00	1.075,00	236,50	1.311,50
36	08/03/2021	ASSOCIAZIONE PROMOZIONE SOCIALE PRAESENTIA	Corso di formazione Insegnanti Scuola dell'Infanzia	02/03/2020	24/06/2020	00,00	500,00	0,00	500,00
37	08/03/2021	PC POINT S.N.C di Biagini A. e Filioni M.	Fornitura di dispositivi digitali (D.L. 18/2020 art. 120 comma 2 lett. B).	06/07/2020	06/07/2020	00,00	993,00	218,46	1.211,46
38	08/03/2021	MADISOFT S.p.A.	Fornitura Rilevatori Presenze Personale	10/07/2020	10/07/2020	00,00	2.500,20	550,04	3.050,24
39	08/03/2021	MADISOFT S.p.A.	Fornitura servizio di Nuvola Sito Web	22/09/2020	22/09/2020	00,00	250,00	55,00	305,00
40	08/03/2021	MADISOFT S.p.A.	Nuvola Firma Digitale	01/09/2020	01/09/2020	00,00	100,00	22,00	122,00
41	08/03/2021	STUDIO COPIA S.r.l.	Prodotti di emergenza COVID ex art. 231 c. 1 D.L. 34/2020 STUDIO COPIA	24/09/2020	24/09/2020	00,00	4.175,00	559,46	4.734,46
42	08/03/2021	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	ORDINE MEPA 5728166 per acquisto prodotti didattica ex art. 231 c. 1 D.L. 34/2020	14/10/2020	14/10/2020	00,00	1.059,88	233,17	1.293,05
43	08/03/2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Acquisto prodotti scuola ex. art. 231 c. 1 D.L. 34/2020	09/10/2020	09/10/2020	00,00	1.037,38	97,04	1.134,42
44	08/03/2021	TECSO di Virgulti Luigi Antonio & c. snc "UNIEURO City"	Acquisto n. 5 lavatrici ex art. 231 c. 1 D.L. 34/2020 - TECSO SNC.	06/10/2020	06/10/2020	00,00	1.037,38	97,04	1.134,42
45	08/03/2021	MADISOFT S.p.A.	Servizi software Nuvola Registro Elettronico Anno Scolastico	01/09/2020	31/08/2021	00,00	1.200,00	264,00	1.464,00
			Elettronico Anno Scolastico	ata da ALEC	OANDDA B				



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "SACCONI - ROTELLA"

63034 MONTALTO D. MARCHE VIA DELLA SCUOLA 1 C.F. 80007490446 C.M. APIC809006

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione	Tipo Contratto	Per	riodo	Ore	Retribuzione lorda/Imp.Contratto	Oneri a carico amm	Spesa Complessiva
				Dal	Al			I.V.A.	
			2020/2021 - MADISOFT S.P.A						
46	08/03/2021	GBR ROSSETTO SPA	Acquisto prodotti di emergenza COVID ex art. 231 c. 1 D.L. 34/2020	14/10/2020	14/10/2020	00,00	1.555,00	140,58	1.695,58
47	12/03/2021	ECOGRAFIA S.R.L.	Sorveglianza sanitaria ai sensi del D.lgs. 81/2008	07/09/2020	06/09/2021	00,00	420,00	0,00	420,00
48	12/03/2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Acquisto carta	13/10/2020	13/10/2020	00,00	1.126,10	247,74	1.373,84
49	12/03/2021	DBG COMPUTER di DI BUO' GIORGIO QUINTILIO	Acquisto n. 2 Schermo Piatto LCD interattiva ex art. 231 c.	23/10/2020	23/10/2020	00,00	2.380,00	523,60	2.903,60
50	12/03/2021	AL GRAN RISPARMIO S.A.S.	Acquisto prodotti di pulizia a.s. 2020/2021	30/09/2020	30/09/2020	00,00	2.768,15	609,00	3.377,15
51	12/03/2021	ECO CHIM SAS di Ortenzi Mauro & C	Acquisto sostanza virucida ex art. 231 c. D.L. 34/2020	29/10/2020	29/10/2020	00,00	480,00	105,60	585,60
52	12/03/2021	Eco Chim s.a.s. di Ortenzi Mauro & C.	Acquisto nebulizzatori exart. 231 c. 1 D.L. 34/2020	29/10/2020	29/10/2020	00,00	1.650,00	363,00	2.013,00
53	12/03/2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Prodotti emergenza COVID ex art. 231 c. 1 D.L. 34/2020	30/10/2020	30/10/2020	00,00	381,60	83,95	465,55
54	12/03/2021	LEARNING UP SRL	Acquisto testo"Pensione e previdenza" e seminario dal titolo "Nuova Passweb" -	02/11/2020	02/11/2020	00,00	133,00	1,72	134,72
55	12/03/2021	MED COMPUTER SRL	Acquisto forniture progetto PON SMART CLASS - CNP:10.8.6A- FESRPON-MA-2020-35 -CUP: H72G20000370007 CIG: ZCD2EB6105 - ODA N.5776184.	31/10/2020	31/10/2020	00,00	9.079,13	1.997,41	11.076,54
56	12/03/2021	GBR ROSSETTO SPA	Acquisto prodotti emergenza COVID ex art. 231 c. 1 D.L. 34/2020 -	30/10/2020	30/10/2020	00,00	318,00	69,96	387,96
57	12/03/2021	MADISOFT S.p.A.	Acquisto Nuvola rilevazione presenze	07/11/2020	07/11/2020	00,00	300,00	66,00	366,00
58	12/03/2021	ARIANNA PRINT Srls	Acquisto n.2 targhe pubblicitarie per progetto PON SMART CLASS - CNP:10.8.6AFESRPON-MA- 2020-35 -	31/10/2020	31/10/2020	00,00	80,00	17,60	97,60
59	12/03/2021	AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE ITALIA	Integrazione polizza assicurativa personale scolastico al 31/12/2020 -	01/09/2019	31/12/2020	00,00	77,00	0,00	77,00



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "SACCONI - ROTELLA"

63034 MONTALTO D. MARCHE VIA DELLA SCUOLA 1 C.F. 80007490446 C.M. APIC809006

Num	Data	Nome e cognome/Denominazione		Periodo		Ore	Retribuzione lorda/Imp.Contratto	Oneri a carico amm	Spesa Complessiva
				Dal	Al			I.V.A.	
60	12/03/2021	LORYSOFT DI D'ORTENZI LORENZO	SALDO su Assistenza Tecnica Informatica a.f. 2020 e su Nomina Responsabile esterno del trattamento dati in base all'art.25 del Regolamento UE 2016/679 (GDPR)	01/01/2020	31/12/2020	00,00	1.075,00	236,50	1.311,50
61	12/03/2021	ING. LUIGI ACCIARRI	Incarico DPO Esterno dal 01/09/2019 al 31/08/2020 -	01/09/2019	31/08/2020	00,00	1.144,00	0,00	1.144,00
62	12/03/2021	GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA	Acquisto mascherine FFP2 con risorse ex art. 77 DL 18/2020	19/11/2020	19/11/2020	00,00	480,00	0,00	480,00
63	12/03/2021	DBG COMPUTER di DI BUO' GIORGIO QUINTILIO	Acquisto Monitor Interattivo YASHI fondi ex art. 231 c. 1 D.L. 34/2020 -	02/12/2020	02/12/2020		1.190,00	261,80	1.451,80
64	12/03/2021	BRUNO SANSO'	Corso di formazione "Argo Bilancio"	02/12/2020	02/12/2020	00,00	60,00	0,00	60,00
65	12/03/2021	BRUNO SANSO'	Corso di formazione sulla predisposizione del Programma Annuale con il programma Argo Bilancio	03/12/2020	03/12/2020	00,00	60,00	0,00	60,00
66	12/03/2021	ING. LUIGI ACCIARRI	Servizi aggiuntivi RSPP per emergenza Covid-19 - Risorse ex art. 231 comma 1 D.L. 34/2020	29/02/2020	03/03/2021	00,00	1.560,00	0,00	1.560,00
67	12/03/2021	ING. LUIGI ACCIARRI	Servizio di RSPP ed espletamento incombenze attinenti agli adempimenti di cui al d.lgs. 81/2008 in materia di sicurezza e prevenzione sul luogo di lavoro (periodo dal 04/03/2020 al 03/03/2021)	04/03/2020	03/03/2021	00,00	2.288,00	0,00	2.288,00
68	13/03/2021	STUDIO COPIA SRL	Acquisto servizi contratto di noleggio ed assistenza a costo copia fotocopiatrice	15/02/2020	14/02/2021	00,00	1.889,44	415,67	2.305,11
						TOTALE:	470.675,32	99.487,55	570.162,87